
UCHWAŁA NR 165/2023 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1526 z późn.zm.) i art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz.1270 z późn.zm.), art.10 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 
2023 oraz niektórych innych ustaw (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz. 1586), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2023 roku poz. 103 z późn zm.) oraz §15 pkt 4 i 7 Uchwały Budżetowej na rok 
2023 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 138 164,23 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 138 164,23 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 16 do Uchwały Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2023 rok "Plan finansowy rachunku środków 
z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art.14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok", który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Planowane dochody ogółem  68 807 109,18 zł 

2) Planowane dochody bieżące  60 621 739,38 zł 

3) Planowane dochody majątkowe 8 185 369,80 zł 

4) Planowane wydatki ogółem  82 212 448,17 zł 

5) Planowane wydatki bieżące  66 144 040,80 zł 

6) Planowane wydatki majątkowe  16 068 407,37 zł 

7) Planowany deficyt - 13 405 338,99 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D4CEF1-05E9-4839-BF06-7942DBF5F302. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Mirosław Potapowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Bogusław Uchmanowicz 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D4CEF1-05E9-4839-BF06-7942DBF5F302. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 34 051 336,00 34 184 585,05

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 400 000,00 3 533 249,05

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 3 400 000,00 3 533 249,05

Starostwo 3 400 000,00 3 533 249,05

855 Rodzina 3 375 241,29 3 380 156,47

Pozostała działalność 3 241,29 8 156,47

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 241,29 8 156,47

Starostwo 3 241,29 8 156,47

68 668 944,95 68 807 109,18

85595

Zestawienie zmian dochodów

Paragraf Zmiana

133 249,05

133 249,05

133 249,05

133 249,05

4 915,18

4 915,18

4 915,18

4 915,18

Razem: 138 164,23

Rozdział

75802

2760

2100

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 165/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 10 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D4CEF1-05E9-4839-BF06-7942DBF5F302. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 16 649 822,34

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 17 056,59

Zakup usług remontowych 0,00

Starostwo 0,00

Zakup usług pozostałych 12 856,59

Starostwo 12 856,59

Oświata i wychowanie 15 556 734,87

Szkoły podstawowe specjalne 3 757 886,62

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII IM. UNICEF W
WALIMIU

0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
NOWYM SIODLE

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 314 685,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII IM. UNICEF W
WALIMIU

60 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
NOWYM SIODLE

254 685,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII IM. UNICEF W
WALIMIU

8 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
NOWYM SIODLE

32 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 897 984,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII IM. UNICEF W
WALIMIU

334 912,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
NOWYM SIODLE

1 563 072,00

Technika 2 789 282,25

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

0,00

4 000,00

22 881,15

19 125,00

19 125,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zestawienie zmian planowanych wydatków 

17 056,59

Dział
600

60020

4270

4300

0,00 16 649 822,34

0,00

12 600,00 12 600,00

12 600,00 12 600,00

256,59

256,59

15 649 607,46

3 790 792,84

18 000,00

3 375,00

14 625,00

801

80102

-12 600,00

18 000,00

92 872,59

-12 600,00

32 906,22

3 375,00

14 625,00

4 732,23

1 529,19

3 203,04

673,99

217,68

456,31

9 500,00

5 500,00

3040

4110

4120

4790

3040

319 417,23

257 888,04

61 529,19

40 673,99

8 217,68

32 456,31

1 907 484,00

340 412,00

1 567 072,00

2 812 163,40

19 125,00

19 125,00

80115

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 165/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 10 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D4CEF1-05E9-4839-BF06-7942DBF5F302. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 353 574,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

353 574,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 815,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

48 815,00

Licea ogólnokształcące 3 181 904,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 414 229,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

414 229,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 775,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

58 775,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 312 276,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII IM. UNICEF W
WALIMIU

0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
NOWYM SIODLE

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 166 747,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII IM. UNICEF W
WALIMIU

55 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
NOWYM SIODLE

111 747,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 800,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII IM. UNICEF W
WALIMIU

10 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
NOWYM SIODLE

15 800,00

3 288,65

3 288,65

467,50

467,50

29 610,90

24 750,00

24 750,00

4 255,90

4 255,90

605,00

605,00

49 282,50

3 211 514,90

24 750,00

24 750,00

418 484,90

418 484,90

59 380,00

59 380,00

1 328 428,42

13 500,00

3 375,00

10 125,00

169 068,68

55 581,19

113 487,49

16 152,42

13 500,00

3 375,00

10 125,00

2 321,68

581,19

1 740,49

330,74

82,68

248,06

26 130,74

10 082,68

16 048,06

356 862,65

356 862,65

49 282,50

80120

4110

4120

3040

4110

4120

3040

80134

4110

4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D4CEF1-05E9-4839-BF06-7942DBF5F302. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

3 446 304,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 139 789,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

139 789,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 025,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

20 025,00

Pozostała działalność 1 015 082,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 063,00

Starostwo 2 063,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00

Starostwo 294,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 592,00

Starostwo 20 592,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 666 057,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 152 799,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
NOWYM SIODLE

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 195 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
NOWYM SIODLE

195 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
NOWYM SIODLE

23 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 427 974,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

2 691,90

2 250,00

2 250,00

386,90

386,90

3 448 995,90

2 250,00

2 250,00

140 175,90

140 175,90

20 080,00

20 080,00

1 003 712,00

426,00

426,00

61,00

61,00

55,00

55,00

-11 370,00

-1 637,00

-1 637,00

-233,00

-233,00

-9 500,00

-9 500,00

40 376,46

10 767,60

9 000,00

9 000,00

1 547,10

1 547,10

11 092,00

11 092,00

6 706 433,46

2 163 566,60

9 000,00

9 000,00

196 547,10

196 547,10

23 220,50

23 220,50

1 449 365,45

12 375,00

220,50

220,50

21 391,45

12 375,00

80152

3040

4110

4120

854

80195

85403

4110

4120

4790

3040

4110

4120

85406

3040

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D4CEF1-05E9-4839-BF06-7942DBF5F302. Podpisany Strona 3



POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 158 646,00

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA

158 646,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 494,00

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA

22 494,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 674 027,00

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA

674 027,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 315 908,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII IM. UNICEF W
WALIMIU

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 245 300,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII IM. UNICEF W
WALIMIU

245 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII IM. UNICEF W
WALIMIU

30 000,00

Pozostała działalność 112 957,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 031,00

Starostwo 1 031,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00

Starostwo 147,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00

Starostwo 10 000,00

Rodzina 10 678 854,29

Rodziny zastępcze 3 921 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

11 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 066 893,00

Świadczenia społeczne 136 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

110 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 150 385,00

-5 000,00

-5 000,00

23 000,00

12 375,00

161 735,40

161 735,40

12 375,00

3 089,40

3 089,40

427,05

427,05

5 500,00

5 500,00

14 803,41

12 375,00

12 375,00

2 131,03

22 921,05

22 921,05

679 527,00

679 527,00

2 330 711,41

12 375,00

12 375,00

247 431,03

247 431,03

30 297,38

30 297,38

106 371,00

80,00

80,00

12,00

2 131,03

297,38

297,38

-6 586,00

-951,00

-951,00

-135,00

-135,00

-5 500,00

-5 500,00

4 915,18

5 000,00

5 000,00

5 000,00

18 000,00

12,00

4 500,00

4 500,00

10 683 769,47

3 926 000,00

16 000,00

16 000,00

6 084 893,00

131 000,00

105 000,00

173 385,00

85421

4110

4120

4790

3040

4110

4120

855

85495

85508

85510

4110

4120

4790

4120

3110

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D4CEF1-05E9-4839-BF06-7942DBF5F302. Podpisany Strona 4



CENTRUM OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZYCH W NOWYM SIODLE

26 801,00

Pozostała działalność 690 961,29

Zakup usług pozostałych 583 720,00

Starostwo 583 720,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JEDLINA 1"
W JEDLINIE-ZDROJU

0,00

82 074 283,94

4 915,18

4 915,18

82 212 448,17

23 000,00

-18 084,82

-23 000,00

-23 000,00

4 915,18

4 915,18

138 164,23

49 801,00

672 876,47

560 720,00

560 720,00

4300

4350

Razem:

85595

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D4CEF1-05E9-4839-BF06-7942DBF5F302. Podpisany Strona 5



Lp. Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE
PLAN na 2023

rok
I 2 601 543,97 

754 2 505 790,00 

75495 2 505 790,00 
0970 Pozostałe dochody 0,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 505 790,00 

49 870,00 

75814 49 870,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

49 870,00 

853 37 727,50 

85395 37 727,50 

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 727,50 

8 156,47 

85595 8 156,47 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 156,47 

II 2 601 543,97 

754 2 543 517,50 

75495 2 543 517,50 

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 543 517,50 

801 24 533,00 

80195 24 533,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom

396,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Różne rozliczenia finansowe

855 Rodzina

Pozostała działalność

WYDATKI

758 Różne rozliczenia

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność 

           z dnia …...................
PLAN FINANSOWY RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY utworzonego

na podstawie art.14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfilktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok

DOCHODY 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 165/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 10 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D4CEF1-05E9-4839-BF06-7942DBF5F302. Podpisany Strona 1



4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

515,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 549,00 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

17 608,00 

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 963,00 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

502,00 

854 25 337,00 

85495 25 337,00 

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

25 337,00

8 156,47 

85595 8 156,47 

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

3 241,29 

4350
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

4 915,18 

Pozostała działalność

855 Rodzina

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D4CEF1-05E9-4839-BF06-7942DBF5F302. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Do Uchwały Nr 165/2023 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10 października 2023 r. w 

sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW 138.164,23 zł 
 

W dziale 758 – Różne rozliczenia 133.249,05 zł 
 

  Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Ministra 
Finansów ST3.4751.1.14.2023.p z dnia 3 października 2023 r. ze 
środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na nagrodę 
specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej, o której mowa w art. 92a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela( Dz.U. z 2023 r. poz. 984, z późn.zm.). 

133.249,05 zł 

 
W dziale 855 – Rodzina   4.915,18 zł 

  Zwiększa się dochody Powiatu o wysokość środków finansowych 
otrzymanych z Funduszu Pomocy na podstawie art. 27 ust. 17 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 
2023 r. poz. 103 ze zm.). Środki te przeznaczone są na 
finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w 
polskim systemie pieczy zastępczej, tj. w Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej „Jedlina 1”  
w Jedlinie-Zdroju. 

4.915,18 zł 

 
II. ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 40.956,00 zł 

 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie   11.370,00 zł 
 

  Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu finansowego w jednostkach oświatowych w celu 
zabezpieczenia środków na wypłatę nagród dla Dyrektorów z okazji 
Dnia Edukacji Narodowej: 

11.370,00 zł 

  Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu 6.583,00 zł 

  Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle 4.787,00 zł 
 

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 6.586,00 zł 
 

  Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z przeznaczeniem na 
zwiększenie planu finansowego w jednostce oświatowej w celu 
zabezpieczenia środków na wypłatę nagrody dla Dyrektora  
z okazji Dnia Edukacji Narodowej: 

6.586,00 zł 

  Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 6.586,00 zł 
 
 
 

W dziale 855 – Rodzina   23.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D4CEF1-05E9-4839-BF06-7942DBF5F302. Podpisany Strona 1



 
  Zmniejsza się plan finansowy Starostwa jednocześnie zwiększając 

plan finansowy Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Nowym Siodle w celu zabezpieczenia środków 
na doposażenie kuchni, w której przygotowywane są posiłki dla 
wychowanków. 

23.000,00 zł 

 
 
III. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 179.120,23 zł 

 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie 
 

104.242,59 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę 
Wydziału  Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan 
finansowy jednostek oświatowych w celu zabezpieczenia środków 
na wypłatę nagród dla Dyrektorów jednostek oświatowych z okazji 
Dnia Edukacji Narodowej, z tego dla : 

11.370,00 zł 

  Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu 6.583,00 zł 
  Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle 4.787,00 zł 

 
  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół  

w Szczawnie-Zdroju zwiększa się plan finansowy jednostki w 
związku z przyznaniem nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 
250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej. 
 

55.183,95 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora  Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Walimiu zwiększa się plan finansowy 
jednostki w związku z przyznaniem nagród specjalnych dla 
nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej. 
 

8.077,74 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle zwiększa się 
plan finansowy jednostki w związku z przyznaniem nagród 
specjalnych dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej. 

29.610,90 zł 

 
W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 46.962,46 zł 

 
  Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę 

Wydziału  Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan 
finansowy Powiatowej Poradni Psychologiczno -Pedagogicznej  
w Walimiu w celu zabezpieczenia środków na wypłatę nagrody dla 
Dyrektora z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 
 

6.586,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora  Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Walimiu zwiększa się plan finansowy 
jednostki w związku z przyznaniem nagród specjalnych dla 
nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej. 
 

14.803,41 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowej 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Walimiu zwiększa się plan 

14.805,45 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D4CEF1-05E9-4839-BF06-7942DBF5F302. Podpisany Strona 2



finansowy jednostki w związku z przyznaniem nagród specjalnych 
dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej. 
 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle zwiększa się 
plan finansowy jednostki w związku z przyznaniem nagród 
specjalnych dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej. 

10.767,60 zł 

 
W dziale 855 – Rodzina   27.915,18 zł 

 
  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum Obsługi 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym Siodle zwiększa 
się plan finansowy Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Jedlina 1” 
w związku z umieszczeniem nowych wychowanków – dzieci 
obywateli Ukrainy umieszczonych w polskim systemie pieczy 
zastępczej, tj. w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Jedlina 1”  
w Jedlinie-Zdroju. 
 

4.915,18 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum Obsługi 
Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym Siodle zwiększa 
się plan finansowy jednostki w celu zabezpieczenia środków na 
doposażenie kuchni, w której przygotowywane są posiłki dla 
wychowanków. 

23.000,00 zł 

 
IV. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  

 
W dziale 600 – Transport i łączność 12.600,00 zł 

 
  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 

Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska dokonuje się 
przeniesień między paragrafami w planie finansowym Starostwa w 
związku  
z planowanym wykonaniem robót budowlanych polegających na 
utwardzeniu terenu przy przystanku komunikacji w Starych 
Bogaczowicach. 

12.600,00 zł 

 
W dziale 855 – Rodzina   5.000,00 zł 
 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym jednostki w celu  
zabezpieczenia środków na opłacenie składek na Fundusz Pracy od 
wynagrodzeń dla rodzin zastępczych. 

5.000,00 zł 

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i  Nr 2 do Uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D4CEF1-05E9-4839-BF06-7942DBF5F302. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 165/2023 ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




